
 

 

UCHWAŁA NR LXI/430/23 

RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Świdwinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 9a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 i z 2023 r. poz. 535) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej "Zespołem". 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta Świdwin w drodze zarządzenia. 

2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3, 

3a, 4 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie osób mających reprezentować dany 

podmiot w Zespole. 

3. Po uzyskaniu od instytucji i organów, o których mowa w ust. 2 danych osób wskazanych przez te 

podmioty (imię i nazwisko, stanowisko lub funkcja, służbowe dane kontaktowe) i po zawarciu z tymi 

podmiotami porozumień, o których mowa w art. 9a ust.8 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

Burmistrz powołuje wskazane osoby w skład Zespołu. 

§ 3. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu, 

2) na uzasadniony wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) ustania zatrudnienia lub członkostwa członka Zespołu w podmiocie, w tym w organizacji którego jest 

przedstawicielem. 

2. W miejsce odwołanego członka Zespołu Burmistrz Miasta Świdwin powołuje osobę wskazaną przez 

uprawniony podmiot, którego przedstawiciel został odwołany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

§ 5. Traci moc Uchwała NR XLVIII/316/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 25 maja  2022 roku w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 2492). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4762



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.         

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Szafrańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4762


		2023-09-07T11:55:39+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




